

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace pivovarských teras
Objekt:
ZL č.8 - D.1 Opěrné stěny - neprovedené práce u objektů
B1, B2, C1, C3, D, E1, E2, F, G1, G2, S1, S2, S3, S4

KSO:
Místo: Vimperk č.p.81

Zadavatel:
Město Vimperk

Zhotovitel:
GSI INVEST s.r.o.

Projektant:
Roman Brychta Architekti s.r.o.

Zpracovatel:
Jiří Tichý

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-183 187,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-183 187,72	21,00%	38 469,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-221 657,14
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace pivovarských teras
Objekt: **ZL č.8 - D.1 Opěrné stěny - neprovedené práce u objektů
B1, B2, C1, C3, D, E1, E2, F, G1, G2, S1, S2, S3, S4**

Místo:	Vimperk č.p.81	Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Město Vimperk	Projektant:	Roman Brychta Architekti s.r.o.
Zhotovitel:	GSI INVEST s.r.o.	Zpracovatel:	Jiří Tichý
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-183 187,72
HSV - HSV	-183 187,72
D.1. - Opěrné stěny - stavebně konstrukční část	-183 187,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace pivovarských teras

Objekt: ZL č.8 - D.1 Opěrné stěny - neprovedené práce u objektů B1, B2, C1, C3, D, E1, E2, F, G1, G2, S1, S2, S3, S4

Místo: Vimperk č.p.81

Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: Roman Brychta
Architekti s.r.o.

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Tichý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-183 187,72

D HSV HSV

-183 187,72

D D.1. Opěrné stěny - stavebně konstrukční část

-183 187,72

26		327211114	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm - označené "přezdívané nové"	m3	0,000	6 130,00	0,00
27		327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	-400,120	450,00	-180 054,00
28		327213114	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm (použije se původní	m3	0,000	6 160,00	0,00
32		114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty - pol.28	m3	0,000	750,00	0,00
36		985223211	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3 - text Z1 - použity vybourané kameny	m3	0,000	8 800,00	0,00
37		316911111	Osazení kamenných krycích desek tl do 180 mm (20% nových 80% původní) - Z6	m2	-4,990	628,00	-3 133,72
38		58381089r	krycí deska koruny stěny,ze štípané pararuly tl.100mm š=500mm	bm	0,000	1 200,00	0,00
52		985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	0,000	187,00	0,00
53		938903113	Vysekání spár vysekání spár s očištěním zdiva , s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm ve zdivu z lomového kamene - Z2	m2	0,000	323,00	0,00
27a		327211912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	0,000	2 490,00	0,00